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TENNESSEE DEPARTMENT OF REVENUE

BLANKET CERTIFICATE OF RESALE

JIMS AUTO ACCESS INC
400 N HIGH ST
COLUMBIA TN 38401-2732

Effective Date:
Account Type
Account No.:

05 91 65 -
SALES&USE
101179128 .
480 N H!£H ST
COLUMilATM 3ft«G1 273*

Under the provisions of TCA § 67-6, the pereon named above is granted authority by the Tennessee Department of
Revenue to mate purchases for resale, without payment of the Sales or Use Tax, of tangible personal property or
taxable services. Any merchandise obtained upon this resale certificate is subject to the Sale* or Use Tax if it is used
or consumed in any matter by the organization itself, or is given away, and must be reported and tt&e tax paid thereon
directly to the Department of Revenue.

Tbe person named above must furnish its suppliers of goods and services with a COPY of this exempt ton certificate,
which replaces the generic certificate previously issued by the Department. Tbe lower portion of the certificate must
be property completed The organization MUST retain the original certificate for copy purposes. The supplier will
maintain a file copy as evidence of exemption Later purchases do «oi require the submission of additional copies.

The vendor must know, within the use of ordinary care, that the merchandise obtained upon this certificate of resale is
tbat normally sold by the vendee in the usual course of the vendees business Vendors failing to exenase such
witl be held liable for the Sates Tax doe upon such purchases.

Effective Date 05-01-45
Lores L. Chamley
Commissioner of Revenue

TO B£ COMPLETED BY THE ORGANIZATION (please print)

TO: VENDOR:

undersigned hereby certifies tbat the merchandise purchased on each order we shall give, and until this notice is
revoked by us in writing, is purchased for

' Resale as tangible person*! property, or resale of a service subject to tax,
( ) A component part of an article to be produced for safe by manufacturing, assembling, processing, or refining
( } Rectal or leasing of tangi We personal property
( ) Use in accordance with tbe provisions of Rule number .68. (A copy of the letter must be given to tbe vendor.)

(Indicate the purpose for which tbe property is bought uben no Sales or Use Tax is to be collected) ™

SIGNATURE OF PURCHASER

TCA SECTION 67-6-607 MAKES IT ^MISDEMEANOR TO MISUSE A CERTIFICATE OF REGISTRATION
WITHOUT FAYING THE SALES OR USE TAXES AND SUBJECTS THE CERTIFICATE TO


